





## **COMUNICATO STAMPA**

## PERFEZIONATO L'ACCORDO TRA FONDAZIONE MONTE DEI PASCHI DI SIENA E BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA

Siena, 7 ottobre 2021 – Fondazione Monte dei Paschi di Siena ("FMPS") e Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. ("Banca") hanno perfezionato, in data odierna, l'accordo – già precedentemente comunicato nelle sue linee essenziali - per la definizione di tutte le controversie insorte fra le parti. Per effetto dell'accordo, FMPS otterrà, tra l'altro, il pagamento di 150 milioni di euro e impegni sulla valorizzazione del patrimonio artistico della Banca e sulla destinazione dell'immobile di Rocca Salimbeni, su cui insisterà una prelazione a favore di FMPS.

Il presente comunicato sarà disponibile sul sito web all'indirizzo www.gruppomps.it

Per ulteriori informazioni:

Banca Monte dei Paschi di Siena S.p.A. Relazioni Media

Tel. +39 0577 296634

ufficio.stampa@mps.it

Investor Relations
Tel: +39 0577 299350

investor.relations@mps.it

Fondazione Monte dei Paschi di Siena Relazioni Media

Tel: +39 0577 246023 – 0577 296068 ufficio.stampa@fondazionemps.it